2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _________

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26 февраля 2004 года № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                 за добросовестный труд, высокий профессионализм:
1.1. Ларионову Викторию Геннадьевну, ведущего инспектора отдела оказания услуг по профессиональному обучению, профессиональной ориентации, психологической поддержке и социальной адаптации территориального центра занятости населения по Ленинскому району города Саратова государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Саратовской области»;
1.2. Столярову Анастасию Владимировну, ведущего инспектора отдела оказания услуг в сфере занятости населения территориального центра занятости населения по Волжскому и Фрунзенскому районам города Саратова государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Саратовской области»;
1.3. Гарину Светлану Юрьевну, ведущего инспектора отдела оказания услуг в сфере занятости населения территориального центра занятости населения по Кировскому району города Саратова государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Саратовской области»;
1.4. Гурьянову Юлию Владимировну, начальника отдела оказания услуг в сфере занятости населения территориального центра занятости населения по Октябрьскому району города Саратова государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Саратовской области»;
1.5. Липчанскую Ольгу Александровну, ведущего инспектора отдела профессионального обучения, профессиональной ориентации                                     и психологической поддержки территориального центра занятости населения по Заводскому району города Саратова государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым